CÔNG TY Cổ phần X
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————

	Số: 05/2020/BB
	Hà nội, ngày 16 tháng 12 năm 2020.

BIÊN BẢN CẤN TRỪ CÔNG NỢ
– Căn cứ vào biên bản giao nhận hàng hóa.
– Căn cứ vào thoả thuận giữa hai bên.
Hôm nay, Hà nội, ngày 16 tháng 12 năm 2020
Tại văn phòng Công ty cổ phần X, địa chỉ: 112 Trung kính, Cầu giấy, Hà Nội chúng tôi gồm có:
1/ Bên A (Bên mua): Công ty cổ phần X
– Địa chỉ: 112 Trung kính, Cầu giấy, Hà Nội
– Điện thoại: 024 3742743 Fax: ……………………………………..
– Đại diện: Ông Bùi Văn Thịnh
–  Chức vụ: phó giám đốc
2/ Bên B (Bên bán): Công ty TNHH Y
– Địa chỉ: 360 Trung kính, Cầu giấy, Hà Nội
– Điện thoại: .0243123123 Fax: …………………………………….
– Đại diện: ông Trần Văn Hoàng
–  Chức vụ: Phó giám đốc
Sau khi bàn bạc cả 2 bên bên cùng thống nhất và thoả thuận một số nội dung sau:
Tính đến Tháng 11/2020 Bên A Còn nợ Bên B số tiền là: 5 triệu đồng
Hai bên đồng ý cấn trừ khoản nợ trên vào tiền nợ 3 triệu đồng
– Sau khi cấn trừ khoản công nợ trên thì số nợ bên A nợ bên B còn là 2 triệu đồngđ
Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Biên bản được thành lập làm 02 bản và có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên sẽ giữ 01 bản
	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký và ghi rõ họ tên, có đóng dấu xác nhận)Thịnh Bùi Văn Thịnh
	ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên, có đóng dấu xác nhận)HoàngTrần Văn Hoàng